35082
VARADERO

Allgemeine Informationen

Materialnummer
EAN/UPC-Code

Abmessungen

Artikel Durchmesser (in mm/in)
Artikel Hohe (in mm/in)

Hohe Decke bis Unterseite Fllgel
(in mm/in)

Baldachin Durchmesser (in
mm/in)

Ventilator

Motortyp

Motor Watt
Betriebsspannung
Gehausefarbe
Gehausematerial
FlGgelfarbe (1)
Fligelmaterial

Anzahl Flugel
Fligeleinstellwinkel
geeignet flr Schragen bis

35082
9002759350826

1220
380
258

130

AC

55

220-240V, 50Hz
weiss matt
Stahl

weiss

MDF

4

10°

13
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VARADERO

Leistung

Watt/Luftvolumen (1)
Umdrehungen pro Minute (1)
Luftvolumen m3/Std. (1)

Leuchtmittel

Leuchtmitteltyp (1)
Leuchtmittel
Fassungsart (1)
max. Wattage (1)

Fernbedienung

Fernbedienung/Steuerungen
optional

Batterie Anzahl
Batterie Art

Features

Funktion

46,2
225
10085

E27

im Lieferumfang nicht enthalten
E27

2XTW

Nein

2
AAA/LRO3

Fernbedienung inkl.

Steuerung uber Fernbedienung
Richtung umkehrbar

3 Geschwindigkeiten
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